Les quadrettes

du Duperré

Saison 2024-2025

Joueur

HUMEAU Philippe
PERNELLE Georges
TABARD Annika

MOREAU Lise

BOULEY Bernard
BERNARD Sylvie

LOUVET Alain

ALBON Eliette

ALBON Philippe

LEBEAU Jean Michel
FLORIANT Jocelyne
CHARAUDEAU Marie
FICHOU Madeleine
BELLOD Dominique
DEFFRENE Philippe
LACOUTURE Frangoise
HUBE Ghislaine
LACHENAUD Marie France
SAINT DIZIER Alain
SCHEUR Annick

CARDE Michel

DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine
FRANCOIS Roxane
DAURAT Philippe
VERVENNE Marc
VERVENNE Sylviane
SALEZ Serge

DEVOS Thierry

BARAYRE Philippe
BOULEY Nadine

LE GUIFFANT Loic

VERITE Patricia
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard
REY Marie-Frangoise
FILLIOT Eve

CONSTANT Olivier
AKERMANN Christian
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine
FRANEL Tessa

BIZE Christophe

mardi 17 juin 2025

Pattons joués PE gagnés

10
10
10
10

[ERN
o

W N WO O W N OO N0 U PP P WOOWOKWPRP O UIW NN O O OKWOKWNNOOON OV

1516
1374
1374
1307
1071
1043
968
842
842
817
810
794
794
787
751
676
675
660
643
624
614
614
593
562
554
554
518
512
464
460
460
460
438
415
402
390
381
371
354
321

v
76
76
76
76
76
50
76
40
92
38
68
68
68
68
56
60
68
64
52
52
56
68
76
56
68
68
76
52
52
48
40
42
48
52
76
42
68
48
76
52

Classement

1K 1ére série
1K 1lére série
1K 1ére série
1K  1ére série
1K  1ére série
2M  2eme série
1K 1lére série
3Pr 3eme série
1P 1ére série
3P  3eme série
1T  1lére série
1T  1lére série
1T  1lére série
1T  1ére série
2P 2eme série
2Pr 2eme série
1T  1lére série
1TH 1ére série
2C  2eme série
2C  2eme série
2P 2eme série
1T  1lére série
1K  1lére série
2P 2eme série
1T  1ére série
1T  1lére série
1K 1lére série
2C  2eme série
2C  2eme série
2K 2eme série
3Pr 3eme série
2H  2éeme série
2K 2eme série
2C  2eme série
1K  1ére série
2H  2eme série
1T  1lére série
2K 2eme série
1K  1ére série
2C  2eme série

Le rendez-vous mensuel du mardi

Page 1sur3



Saison 2024-2025

Joueur

ROBREAU Chantal
CARO Philippe
GIRAUDEAU Bernard
PERREAU Laurent
BARAYRE Dominique
GUILLOT Jimmy
PETIT-JEAN Michel

DE CHAMPSAVIN Catherine
BARBARIN Arlette
PETIT-JEAN Claudette
ROBREAU Jean-Marie
RIEUNIER Philippe
DUCHILLIER Anne-Marie
POULAIN Denis

DE HALDAT Olivier
GOMBEAUD Marie-Dominique
PERDREAU Bernard
PASCALON Marie Frangoise
COT Colette

ALLARY Catherine
PIERQUET Béatrice
RIBAULT Frangoise
GONORD Marie France
MEZIERE Didier
HAKOUN Patricia
SURVILLE FREDERIC
BODEREAU Elisabeth
DUJON Jean

FRUIT Jacques

HEUDE Rodney
RIVOALLAN Louis
GUILLOTEAU Arlette
FRANCOIS Jean Claude
MICHELET Bernadette
BRUN Sylvie
COUTANCEAU Guy
FLAMANT Frangoise
GILG Colette
MONTARD Dominique
DELPLACE Jean

BILLIET Marie Line
SALLES Christian

DE JUSSIEU Christiane
BROCHARD Nicole
JARDINO Mireille
DARRIEUS Laure
DOWNES Catherine

mardi 17 juin 2025

Pattons joués PE gagnés

9

R R, N U U0 OO R, RPNDNPRPRP WOWW WO WERE R PR RFRP PP PP NPFEPENOOOOO PR PP WO EREREOO0NOOOORNR P W

319
314
294
294
286
284
276
273
247
247
247
239
237
234
219
219
178
171
168
161
155
145
140
140
134
120
117
117
117
117
110
100
96
88
85
85
85
85
85
70
68
68
67
65
62
57
57

v
56
52
72
64
34
76
40
60
56
48
52
92
40
76
48
52
48
56
68
60
44
44
52
56
34
68
52
38
52
40
68
52
40
48
38
60
52
68
32
56
44
38
48
52
52
44
50

Classement

2P 2éeme série
2C  2éme série
1KH 1ére série
1TH 1ére série
3K  3eme série
1K 1lére série
3Pr 3éeme série
2Pr 2eme série
2P 2eme série
2K 2eme série
2C  2eme série
1P lére série
3Pr 3éeme série
1K  1ére série
2K 2eme série
2C  2eme série
2K 2éme série
2P 2eme série
1T  1lére série
2Pr 2eme série
2T  2eme série
2T  2éme série
2C  2eme série
2P 2eme série
3K  3eme série
1T  1lére série
2C  2éme série
3P  3eme série
2C  2eme série
3Pr 3eme série
1T  1lére série
2C  2éme série
3Pr 3eme série
2K 2eme série
3P  3éme série
2Pr 2éeme série
2C  2eme série
1T  1ére série
3T 3eme série
2P 2éme série
2T  2éeme série
3P  3eme série
2K 2eme série
2C  2eme série
2C  2éme série
2T  2éeme série
2M  2eme série

Page 2 sur 3



Saison 2024-2025

Joueur

DU MESNIL DU BUISSON Gaélle
GUIBERT Fabienne

BONTE Véronique
BRUNETTO Michel
DELAHOUSSE Brigitte

DE CHAMPSAVIN Bertrand
LE JEUNE Maurice

LE JEUNE Sylvie

PEAN Anne

COLLAS Jacques

CASSAR Claude Vincent
DRUTEL Jean Loup
MESSAGER Barbara

REY Jacques

TREUSSART Marie-Ange
AYMARD Martine
BABONNEAU Marie Dominique
JACOB Daniel

LE DUC Marie-Christine
MICHAUD Gaston
MONTARD Yves

MOREAU Jean Pierre
NAUD Marie-Elisabeth
PATOU Claude
SZYDLOWSKI Pascal
VANACKER Dominique
ZANDSTEIN Micheline

Nombre total de joueurs: 114

mardi 17 juin 2025

Pattons joués PE gagnés

1

P N R P R P R P RPRPNRPDNUUONNRPRPNRRRENWWDR

1

Nombre total de PE attribués : 35924

57
57
51
51
51
44
39
39
34
30
29
26
26
26
17

v
28
26
56
38
38
48
50
50
56
38
80
38
44
40
36
28
40
38
22
22
26
28
22
56
40
22
48

Classement

4P  4éme série
4C  4éme série
2P 2eme série
3P  3eme série
3P  3eme série
2K 2eme série
2M  2éme série
2M  2eme série
2P 2eme série
3P  3eme série
1CH 1ére série
3P  3éeme série
2T  2eme série
3Pr 3eme série
3C 3eme série
4P  4éme série
3Pr 3éme série
3P  3eme série
4T  4éme série
4T  4éme série
4C  4éme série
4P  4éme série
4T  4éme série
2P 2eme série
3Pr 3eme série
4T  4éme série
2K 2éme série

Page 3 sur 3



Les quadrettes .
q Le rendez-vous mensuel du mardi

du Duperré

Saison 2024-2025

lére série
Joueur Pattons joués PE gagnés IV Classement
HUMEAU Philippe 10 1516 76 1K
PERNELLE Georges 10 1374 76 1K
TABARD Annika 10 1374 76 1K
MOREAU Lise 10 1307 76 1K
BOULEY Bernard 10 1071 76 1K
LOUVET Alain 8 968 76 1K
ALBON Philippe 8 842 92 1P
FLORIANT Jocelyne 7 810 68 1T
CHARAUDEAU Marie 8 794 68 1T
FICHOU Madeleine 8 794 68 1T
BELLOD Dominique 8 787 68 1T
HUBE Ghislaine 3 675 68 1T
LACHENAUD Marie France 5 660 64 1TH
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine 8 614 68 1T
FRANCOIS Roxane 3 593 76 1K
VERVENNE Marc 4 554 68 1T
VERVENNE Sylviane 4 554 68 1T
SALEZ Serge 4 518 76 1K
FILLIOT Eve 3 402 76 1K
AKERMANN Christian 6 381 68 1T
FRANEL Tessa 2 354 76 1K
GIRAUDEAU Bernard 1 294 72 1KH
PERREAU Laurent 1 294 64 1TH
GUILLOT Jimmy 1 284 76 1K
RIEUNIER Philippe 1 239 92 1P
POULAIN Denis 3 234 76 1K
COT Colette 2 168 68 1T
SURVILLE FREDERIC 1 120 68 1T
RIVOALLAN Louis 3 110 68 1T
GILG Colette 2 85 68 1T
CASSAR Claude Vincent 1 29 80 1CH
2éme série

Joueur Pattons joués PE gagnés IV Classement
BERNARD Sylvie 7 1043 50 2M
DEFFRENE Philippe 6 751 56 2P
LACOUTURE Frangoise 7 676 60 2Pr
SAINT DIZIER Alain 6 643 52 2C
SCHEUR Annick 4 624 52 2C
CARDE Michel 8 614 56 2P
DAURAT Philippe 4 562 56 2P

mardi 17 juin 2025 Page 1sur3



Saison 2024-2025
2éme série
Joueur
DEVOS Thierry
BARAYRE Philippe
BOULEY Nadine
VERITE Patricia

GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard

REY Marie-Francoise
CONSTANT Olivier

GUILHOT-GAUDEFFROY Christine

BIZE Christophe

ROBREAU Chantal

CARO Philippe

DE CHAMPSAVIN Catherine
BARBARIN Arlette
PETIT-JEAN Claudette
ROBREAU Jean-Marie

DE HALDAT Olivier
GOMBEAUD Marie-Dominique
PERDREAU Bernard
PASCALON Marie Frangoise
ALLARY Catherine
PIERQUET Béatrice
RIBAULT Frangoise
GONORD Marie France
MEZIERE Didier
BODEREAU Elisabeth
FRUIT Jacques
GUILLOTEAU Arlette
MICHELET Bernadette
COUTANCEAU Guy
FLAMANT Frangoise
DELPLACE Jean

BILLIET Marie Line

DE JUSSIEU Christiane
BROCHARD Nicole
JARDINO Mireille
DARRIEUS Laure

DOWNES Catherine
BONTE Véronique

DE CHAMPSAVIN Bertrand
LE JEUNE Maurice

LE JEUNE Sylvie

PEAN Anne

MESSAGER Barbara
PATOU Claude
ZANDSTEIN Micheline

mardi 17 juin 2025

7

P P NP P EPNPPRP RPN OOOOERENPRPRP WOORRRRRPRNPEPE OO PR PO NOOGGWOWWO NP OO OV

Pattons joués PE gagnés

512
464
460
460
438
415
390
371
321
319
314
273
247
247
247
219
219
178
171
161
155
145
140
140
117
117
100
88
85
85
70
68
67
65
62
57
57
51
44
39
39
34
26

IV Classement

52
52
48
42
48
52
42
48
52
56
52
60
56
48
52
48
52
48
56
60
44
44
52
56
52
52
52
48
60
52
56
44
48
52
52
44
50
56
48
50
50
56
44
56
48

2C
2C
2K
2H
2K
2C
2H
2K
2C
2P
2C
2Pr
2P
2K
2C
2K
2C
2K
2P
2Pr
2T
2T
2C
2P
2C
2C
2C
2K
2Pr
2C
2P
2T
2K
2C
2C
2T
2M
2P
2K
2M
2M
2P
2T
2P
2K

Page 2 sur 3



Saison 2024-2025
3éme série
Joueur
ALBON Eliette
LEBEAU Jean Michel
LE GUIFFANT Loic
BARAYRE Dominique
PETIT-JEAN Michel
DUCHILLIER Anne-Marie
HAKOUN Patricia
DUJON Jean
HEUDE Rodney
FRANCOIS Jean Claude
BRUN Sylvie
MONTARD Dominique
SALLES Christian
BRUNETTO Michel
DELAHOUSSE Brigitte
COLLAS Jacques
DRUTEL Jean Loup
REY Jacques
TREUSSART Marie-Ange
BABONNEAU Marie Dominique
JACOB Daniel
SZYDLOWSKI Pascal
4éme série
Joueur
DU MESNIL DU BUISSON Gaélle
GUIBERT Fabienne
AYMARD Martine
LE DUC Marie-Christine
MICHAUD Gaston
MONTARD Yves
MOREAU Jean Pierre
NAUD Marie-Elisabeth
VANACKER Dominique
Nombre total de joueurs: 114

mardi 17 juin 2025

Pattons joués PE gagnés
7 842

817
460
286
276
237
134
117
117
96
85
85
68
51
51
30
26
26
17

N P, N B UOUNDNWWNREWWERERFPR B OUO NN

Pattons joués PE gagnés
1 57
57

R R R R R R R

1
Nombre total de PE attribués :

IV Classement

40
38
40
34
40
40
34
38
40
40
38
32
38
38
38
38
38
40
36
40
38
40

v
28
26
28
22
22
26
28
22
22

35924

3Pr

Classement

Page 3 sur 3



