du Duperré

Le rendez-vous mensuel du mardi

Saison 2024-2025

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classe	ement
HUMEAU Philippe	10	1516	76	1K	1ère série
PERNELLE Georges	10	1374	76	1K	1ère série
TABARD Annika	10	1374	76	1K	1ère série
MOREAU Lise	10	1307	76	1K	1ère série
BOULEY Bernard	10	1071	76	1K	1ère série
BERNARD Sylvie	7	1043	50	2M	2ème série
LOUVET Alain	8	968	76	1K	1ère série
ALBON Eliette	7	842	40	3Pr	3ème série
ALBON Philippe	8	842	92	1P	1ère série
LEBEAU Jean Michel	7	817	38	3P	3ème série
FLORIANT Jocelyne	7	810	68	1T	1ère série
CHARAUDEAU Marie	8	794	68	1T	1ère série
FICHOU Madeleine	8	794	68	1T	1ère série
BELLOD Dominique	8	787	68	1T	1ère série
DEFFRENE Philippe	6	751	56	2P	2ème série
LACOUTURE Françoise	7	676	60	2Pr	2ème série
HUBE Ghislaine	3	675	68	1T	1ère série
LACHENAUD Marie France	5	660	64	1TH	1ère série
SAINT DIZIER Alain	6	643	52	2C	2ème série
SCHEUR Annick	4	624	52	2C	2ème série
CARDE Michel	8	614	56	2P	2ème série
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine	8	614	68	1T	1ère série
FRANÇOIS Roxane	3	593	76	1K	1ère série
DAURAT Philippe	4	562	56	2P	2ème série
VERVENNE Marc	4	554	68	1T	1ère série
VERVENNE Sylviane	4	554	68	1T	1ère série
SALEZ Serge	4	518	76	1K	1ère série
DEVOS Thierry	7	512	52	2C	2ème série
BARAYRE Philippe	5	464	52	2C	2ème série
BOULEY Nadine	8	460	48	2K	2ème série
LE GUIFFANT Loic	7	460	40	3Pr	3ème série
VERITE Patricia	8	460	42	2H	2ème série
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard	4	438	48	2K	2ème série
REY Marie-Françoise	7	415	52	2C	2ème série
FILLIOT Eve	3	402	76	1K	1ère série
CONSTANT Olivier	6	390	42	2H	2ème série
AKERMANN Christian	6	381	68	1T	1ère série
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine	3	371	48	2K	2ème série
FRANEL Tessa	2	354	76	1K	1ère série
BIZE Christophe	3	321	52	2C	2ème série

mardi 17 juin 2025 Page 1 sur 3

loueur					
Joueur	-	es PE gagnés	IV		ement
ROBREAU Chantal	9	319	56	2P	2ème série
CARO Philippe	3	314	52	2C	2ème série
GIRAUDEAU Bernard	1	294	72	1KH	1ère série
PERREAU Laurent	1	294	64	1TH	1ère série
BARAYRE Dominique	7	286	34	3K	3ème série
GUILLOT Jimmy	1	284	76	1K	1ère série
PETIT-JEAN Michel	9	276	40	3Pr	3ème série
DE CHAMPSAVIN Catherine	5	273	60	2Pr	2ème série
BARBARIN Arlette	8	247	56	2P	2ème série
PETIT-JEAN Claudette	7	247	48	2K	2ème série
ROBREAU Jean-Marie	8	247	52	2C	2ème série
RIEUNIER Philippe	1	239	92	1P	1ère série
DUCHILLIER Anne-Marie	5	237	40	3Pr	3ème série
POULAIN Denis	3	234	76	1K	1ère série
DE HALDAT Olivier	4	219	48	2K	2ème série
GOMBEAUD Marie-Dominique	4	219	52	2C	2ème série
PERDREAU Bernard	6	178	48	2K	2ème série
PASCALON Marie Françoise	8	171	56	2P	2ème série
COT Colette	2	168	68	1T	1ère série
ALLARY Catherine	1	161	60	2Pr	2ème série
PIERQUET Béatrice	7	155	44	2T	2ème série
RIBAULT Françoise	1	145	44	2T	2ème série
GONORD Marie France	1	140	52	2C	2ème série
MEZIERE Didier	1	140	56	2P	2ème série
HAKOUN Patricia	4	134	34	3K	3ème série
SURVILLE FREDERIC	1	120	68	1T	1ère série
BODEREAU Elisabeth	1	117	52	2C	2ème série
DUJON Jean	1	117	38	3P	3ème série
FRUIT Jacques	1	117	52	2C	2ème série
HEUDE Rodney	1	117	40	3Pr	3ème série
RIVOALLAN Louis	3	110	68	1T	1ère série
GUILLOTEAU Arlette	6	100	52	2C	2ème série
FRANÇOIS Jean Claude	3	96	40	3Pr	3ème série
MICHELET Bernadette	3	88	48	2K	2ème série
BRUN Sylvie	3	85	38	3P	3ème série
COUTANCEAU Guy	1	85	60	2Pr	2ème série
FLAMANT Françoise	2	85	52	2C	2ème série
GILG Colette	2	85	68	1T	1ère série
MONTARD Dominique	1	85	32	3T	3ème série
DELPLACE Jean	1	70	56	2P	2ème série
BILLIET Marie Line	6	68	44	2T	2ème série
SALLES Christian	7	68	38	3P	3ème série
DE JUSSIEU Christiane	5	67	48	2K	2ème série
BROCHARD Nicole	5	65	52	2C	2ème série
JARDINO Mireille	2	62	52	2C	2ème série
DARRIEUS Laure	1	57	44	2T	2ème série
DOWNES Catherine	1	57	50	2M	2ème série

mardi 17 juin 2025 Page 2 sur 3

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classe	ement
DU MESNIL DU BUISSON Gaëlle	1	57	28	4P	4ème série
GUIBERT Fabienne	1	57	26	4C	4ème série
BONTE Véronique	4	51	56	2P	2ème série
BRUNETTO Michel	3	51	38	3P	3ème série
DELAHOUSSE Brigitte	3	51	38	3P	3ème série
DE CHAMPSAVIN Bertrand	2	44	48	2K	2ème série
LE JEUNE Maurice	1	39	50	2M	2ème série
LE JEUNE Sylvie	1	39	50	2M	2ème série
PEAN Anne	1	34	56	2P	2ème série
COLLAS Jacques	2	30	38	3P	3ème série
CASSAR Claude Vincent	1	29	80	1CH	1ère série
DRUTEL Jean Loup	2	26	38	3P	3ème série
MESSAGER Barbara	2	26	44	2T	2ème série
REY Jacques	5	26	40	3Pr	3ème série
TREUSSART Marie-Ange	4	17	36	3C	3ème série
AYMARD Martine	1		28	4P	4ème série
BABONNEAU Marie Dominique	2		40	3Pr	3ème série
JACOB Daniel	1		38	3P	3ème série
LE DUC Marie-Christine	1		22	4T	4ème série
MICHAUD Gaston	1		22	4T	4ème série
MONTARD Yves	1		26	4C	4ème série
MOREAU Jean Pierre	1		28	4P	4ème série
NAUD Marie-Elisabeth	1		22	4T	4ème série
PATOU Claude	1		56	2P	2ème série
SZYDLOWSKI Pascal	2		40	3Pr	3ème série
VANACKER Dominique	1		22	4T	4ème série
ZANDSTEIN Micheline	1		48	2K	2ème série

Nombre total de joueurs: 114 Nombre total de PE attribués: 35924

mardi 17 juin 2025 Page 3 sur 3

Les quadrettes du Duperré

Le rendez-vous mensuel du mardi

Saison 2024-2025

1ère série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
HUMEAU Philippe	10	1516	76	1K
PERNELLE Georges	10	1374	76	1K
TABARD Annika	10	1374	76	1K
MOREAU Lise	10	1307	76	1K
BOULEY Bernard	10	1071	76	1K
LOUVET Alain	8	968	76	1K
ALBON Philippe	8	842	92	1P
FLORIANT Jocelyne	7	810	68	1T
CHARAUDEAU Marie	8	794	68	1T
FICHOU Madeleine	8	794	68	1T
BELLOD Dominique	8	787	68	1T
HUBE Ghislaine	3	675	68	1T
LACHENAUD Marie France	5	660	64	1TH
DUVERGER NEDELLEC Marie Madeleine	8	614	68	1T
FRANÇOIS Roxane	3	593	76	1K
VERVENNE Marc	4	554	68	1T
VERVENNE Sylviane	4	554	68	1T
SALEZ Serge	4	518	76	1K
FILLIOT Eve	3	402	76	1K
AKERMANN Christian	6	381	68	1T
FRANEL Tessa	2	354	76	1K
GIRAUDEAU Bernard	1	294	72	1KH
PERREAU Laurent	1	294	64	1TH
GUILLOT Jimmy	1	284	76	1K
RIEUNIER Philippe	1	239	92	1P
POULAIN Denis	3	234	76	1K
COT Colette	2	168	68	1T
SURVILLE FREDERIC	1	120	68	1T
RIVOALLAN Louis	3	110	68	1T
GILG Colette	2	85	68	1T
CASSAR Claude Vincent	1	29	80	1CH
2ème série				

2ème série

Ecilic Scric				
Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
BERNARD Sylvie	7	1043	50	2M
DEFFRENE Philippe	6	751	56	2P
LACOUTURE Françoise	7	676	60	2Pr
SAINT DIZIER Alain	6	643	52	2C
SCHEUR Annick	4	624	52	2C
CARDE Michel	8	614	56	2P
DAURAT Philippe	4	562	56	2P

mardi 17 juin 2025 Page 1 sur 3

2ème série

Zéme série				
Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
DEVOS Thierry	7	512	52	2C
BARAYRE Philippe	5	464	52	2C
BOULEY Nadine	8	460	48	2K
VERITE Patricia	8	460	42	2H
GUILHOT-GAUDEFFROY Bernard	4	438	48	2K
REY Marie-Françoise	7	415	52	2C
CONSTANT Olivier	6	390	42	2H
GUILHOT-GAUDEFFROY Christine	3	371	48	2K
BIZE Christophe	3	321	52	2C
ROBREAU Chantal	9	319	56	2P
CARO Philippe	3	314	52	2C
DE CHAMPSAVIN Catherine	5	273	60	2Pr
BARBARIN Arlette	8	247	56	2P
PETIT-JEAN Claudette	7	247	48	2K
ROBREAU Jean-Marie	8	247	52	2C
DE HALDAT Olivier	4	219	48	2K
GOMBEAUD Marie-Dominique	4	219	52	2C
PERDREAU Bernard	6	178	48	2K
PASCALON Marie Françoise	8	171	56	2P
ALLARY Catherine	1	161	60	2Pr
PIERQUET Béatrice	7	155	44	2T
RIBAULT Françoise	1	145	44	2T
GONORD Marie France	1	140	52	2C
MEZIERE Didier	1	140	56	2P
BODEREAU Elisabeth	1	117	52	2C
FRUIT Jacques	1	117	52	2C
GUILLOTEAU Arlette	6	100	52	2C
MICHELET Bernadette	3	88	48	2K
COUTANCEAU Guy	1	85	60	2Pr
FLAMANT Françoise	2	85	52	2C
DELPLACE Jean	1	70	56	2P
BILLIET Marie Line	6	68	44	2T
DE JUSSIEU Christiane	5	67	48	2K
BROCHARD Nicole	5	65	52	2C
JARDINO Mireille	2	62	52	2C
DARRIEUS Laure	1	57	44	2T
DOWNES Catherine	1	57	50	2M
BONTE Véronique	4	51	56	2P
DE CHAMPSAVIN Bertrand	2	44	48	2K
LE JEUNE Maurice	1	39	50	2M
LE JEUNE Sylvie	1	39	50	2M
PEAN Anne	1	34	56	2P
MESSAGER Barbara	2	26	44	2T
PATOU Claude	1		56	2P
ZANDSTEIN Micheline	1		48	2K

mardi 17 juin 2025 Page 2 sur 3

3ème série

Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
ALBON Eliette	7	842	40	3Pr
LEBEAU Jean Michel	7	817	38	3P
LE GUIFFANT Loic	7	460	40	3Pr
BARAYRE Dominique	7	286	34	3K
PETIT-JEAN Michel	9	276	40	3Pr
DUCHILLIER Anne-Marie	5	237	40	3Pr
HAKOUN Patricia	4	134	34	3K
DUJON Jean	1	117	38	3P
HEUDE Rodney	1	117	40	3Pr
FRANÇOIS Jean Claude	3	96	40	3Pr
BRUN Sylvie	3	85	38	3P
MONTARD Dominique	1	85	32	3T
SALLES Christian	7	68	38	3P
BRUNETTO Michel	3	51	38	3P
DELAHOUSSE Brigitte	3	51	38	3P
COLLAS Jacques	2	30	38	3P
DRUTEL Jean Loup	2	26	38	3P
REY Jacques	5	26	40	3Pr
TREUSSART Marie-Ange	4	17	36	3C
BABONNEAU Marie Dominique	2		40	3Pr
JACOB Daniel	1		38	3P
SZYDLOWSKI Pascal	2		40	3Pr
4ème série				
Joueur	Pattons joués	PE gagnés	IV	Classement
DU MESNIL DU BUISSON Gaëlle	1	57	28	4P
GUIBERT Fabienne	1	57	26	4C
AYMARD Martine	1		28	4P
LE DUC Marie-Christine	1		22	4T
MICHAUD Gaston	1		22	4T
MONTARD Yves	1		26	4C
MOREAU Jean Pierre	1		28	4P
NAUD Marie-Elisabeth	1		22	4T
VANACKER Dominique	1		22	4T

Nombre total de joueurs : 114 Nombre total de PE attribués : 35924

mardi 17 juin 2025 Page 3 sur 3